
Resolutsioon 

Nõukogu 22. juuli 2003. aasta määruse (EÜ) nr 1383/2003 teata­
vate intellektuaalomandi õiguste rikkumises kahtlustatavate kaupade 
suhtes võetava tollimeetme ja kõnealuseid õigusi rikkuvaks tunnistatud 
kaupade suhtes võetavate meetmete kohta artikli 5 lõiget 4 koosmõjus 
nõukogu 20. detsembri 1993. aasta määruse (EÜ) nr 40/94 ühen­
duse kaubamärgi kohta (muudetud nõukogu 27. oktoobri 2003. aasta 
määrusega (EÜ) nr 1992/2003) artikliga 146 tuleb tõlgendada nii, 
et see lubab rahvusvahelise registreeringu esemeks oleva kaubamärgi 
omanikul analoogiliselt ühenduse kaubamärgi omanikuga taotleda, et 
lisaks selle liikmesriigi tolli sekkumisele, kus ta oma taotluse esitab, 
sekkuks ühe või mitme muu liikmesriigi toll. 

( 1 ) ELT C 247, 27.09.2008. 

Euroopa Kohtu (esimene koda) 25. juuni 2009. aasta otsus 
— Euroopa Ühenduste Komisjon versus Austria Vabariik 

(Kohtuasi C-356/08) ( 1 ) 

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Teenuste osutamise 
vabadus — Asutamisvabadus — Kapitali vaba liikumine — 
Siseriiklikud õigusnormid, mille kohaselt peab Ülem-Austrias 
tegutsevad arstid avama arvelduskonto kindlaks määratud 

pangas) 

(2009/C 205/16) 

Kohtumenetluse keel: saksa 

Pooled 

Hageja: Euroopa Ühenduste Komisjon (esindajad: E. Traversa ja 
advokaat A. Böhlke) 

Kostja: Austria Vabariik (esindaja: C. Pesendorfer) 

Kohtuasja ese 

Liikmesriigi kohustuste rikkumine — EÜ artiklite 43, 49 ja 56 
rikkumine — Siseriiklikud õigusnormid, mille kohaselt peab 
Ülem-Austrias tegutsev arst avama arvelduskonto Oberösterreic­
hische Landesbank'is 

Resolutsioon 

1. Austria Vabariik on rikkunud EÜ artiklist 49 tulenevat kohustust 
sellega, et iga Ülem-Austrias tegutsev arst peab avama arveldus­
konto Oberösterreichische Landesbank'is (Linz), millelt kantakse 
üle haigekassale mõeldud arstiabi eest makstud tasud. 

2. Mõista kohtukulud välja Austria Vabariigilt. 

( 1 ) ELT C 247, 27.9.2008. 

Euroopa Kohtu (seitsmes koda) 2. juuli 2009. aasta otsus 
(Corte suprema di cassazione (Itaalia) eelotsusetaotlus) — 
EGN BV — Filiale Italiana versus Agenzia delle Entrate — 

Ufficio di Roma 2 

(Kohtuasi C-377/08) ( 1 ) 

(Kuues käibemaksudirektiiv — Artikli 17 lõike 3 punkt a — 
Sisendkäibemaksu mahaarvamine ja tagastamine — Telekom­
munikatsiooniteenused — Teenuste osutamine teises liikmes­
riigis asuvale isikule — Artikli 9 lõike 2 punkt e — Teenuse 

osutamise koha kindlaksmääramine) 

(2009/C 205/17) 

Kohtumenetluse keel: itaalia 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Corte suprema di cassazione 

Põhikohtuasja pooled 

Hageja: EGN BV — Filiale Italiana 

Kostja: Agenzia delle Entrate — Ufficio di Roma 2 

Kohtuasja ese 

Eelotsusetaotlus — Corte suprema di cassazione — Nõukogu 
17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumulee­
ruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlus­
tamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas 
artikli 9 lõike 2 punkti e ja artikli 17 lõike 3 punkti a tõlgen­
damine (EÜT L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) — 
Rahvusvaheliste telekommunikatsiooniteenuste osutamine — 
Selliste teenuste tarnija õigus arvata sisendkäibemaks maha 
samas korras, mis kehtib riigisiseselt 

Resolutsioon 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ 
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide 
ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas, 
mida on muudetud nõukogu 10. aprilli 1995. aasta direktiiviga 
95/7/EÜ, artikli 17 lõike 3 punkti a tuleb tõlgendada nii, et sellisel 
telekommunikatsiooniteenuste osutajal nagu põhikohtuasjas, kelle 
asukoht on liikmesriigi territooriumil, on nimetatud sätte alusel
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